BỆNH VIỆN BẠCH MAI
THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị tư vấn.
Bệnh viện Bạch Mai được phê duyệt chủ trương đầu tư dự án đầu tư trang thiết bị y tế (dự án không có cấu phần xây dựng) tại Quyết định 4643/QĐ-BYT, ngày 23/12/2023 với tổng mức đầu tư dự kiến là 790 tỷ đồng.
Bệnh viện có nhu cầu thuê các dịch vụ tư vấn bao gồm:
- Gói thầu tư vấn “Lập báo cáo nghiên cứu khả thi”.
- Gói thầu tư vấn “Thẩm tra báo cáo nghiên cứu khả thi”.
Đề nghị các tổ chức, cá nhân có đủ năng lực thực hiện cung cấp các dịch vụ tư vấn nêu trên gửi hồ sơ đến Bệnh viện Bạch Mai bao gồm:
1. Báo giá kèm hồ sơ năng lực sơ bộ.
2. Giải pháp và phương pháp luận thực hiện nhiệm vụ tư vấn của dịch vụ đơn vị chào.
3. Bảng phân tích giá đề xuất của đơn vị chào.
Đầu mối tiếp nhận tài liệu: Văn thư - Văn phòng Bệnh viện. Địa chỉ: Tầng 1 - nhà P - Số 78 Giải Phóng, phương Mai, Q. Đống Đa, TP. Hà Nội - Bệnh viện Bạch Mai.
Đơn vị tổng hợp: Phòng Vật tư TTBYT - Bệnh viện Bạch Mai.
Thời gian nhận báo giá: Từ ngày 29/01/2024 đến 16 giờ 30 phút ngày 19/02/2024.
Trân trọng thông báo.

Phụ lục 1
(Đính kèm Công văn số 460/BM-VTTTBYT ngày 30/01/2024)

Thông tin cơ bản về chủ trương đầu tư:
[bookmark: _Hlk98598913]1. Tên dự án: “Dự án đầu tư trang thiết bị y tế Bệnh viện Bạch Mai”;
2. Dự án nhóm: Nhóm B;
3. Mục tiêu đầu tư: Nâng cao năng lực khám bệnh, chữa bệnh nhằm đáp ứng yêu cầu chuyên môn về chăm sóc sức khỏe cho người bệnh hiện nay và sự phát triển của Bệnh viện trong tương lai, góp phần giảm thời gian thực hiện xét nghiệm phục vụ công tác chẩn đoán và điều trị bệnh nhân.
4. Quy mô đầu tư: Dự án tập trung đầu tư các nhóm thiết bị sau:
- Nhóm thiết bị Y học hạt nhân và Ung bướu
- Nhóm Thiết bị Chẩn đoán hình ảnh và Can thiệp
- Nhóm thiết bị Khối Cấp cứu, Gây mê hồi sức và Ngoại khoa
- Nhóm thiết bị xét nghiệm
- Nhóm Thiết bị chuyên khoa
5. Tên chủ đầu tư: Bệnh viện Bạch Mai;
6. Tổng mức đầu tư dự án: 790.000.000.000 đồng
7. Nguồn vốn đầu tư: Nguồn tăng thu, cắt giảm, tiết kiệm chi ngân sách trung ương năm 2021.
7. Thời gian thực hiện: năm 2023-2024.

Phụ lục 2
(Đính kèm Công văn số 460/BM-VTTTBYT ngày 30/01/2024)

Các thông tin cơ bản trong bản chào giá:

	STT
	Tên dịch vụ yêu cầu
	Mô tả dịch vụ
	Đơn vị tính
	SL
	Đơn giá (chưa có VAT)
	% thuế GTGT (% VAT)
	Thành tiền (VND)
	Ghi chú

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)

	1
	“Lập báo cáo nghiên cứu khả thi”
	Mô tả chi tiết các phần tư vấn thẩm tra Báo cáo nghiên cứu khả thi
	Gói
	01
	(Ghi rõ số tiền bằng số)
	(Ghi rõ % thuế bằng số)
	(Ghi rõ số tiền bằng số)

	Tổng cộng

* Các điều khoản khác:
(Phần nội dung này tùy vào các điều kiện và đặc thù của từng loại hàng hóa mà các đơn vị cung cấp ghi thông tin liên quan đến các điều khoản của việc cung cấp dịch vụ, bao gồm các thông tin cơ bản sau:
- Tổng giá trị của hàng hóa trong báo giá đã bao gồm chi phí, thuế VAT và các loại thuế khác theo quy định;
- Địa điểm thực hiện: tại Bệnh viện Bạch Mai;
- Tiến độ thực hiện hợp đồng: 120 ngày (hoặc ghi rõ thời gian khả năng có thể hoàn thành);
- Thời gian hiệu lực báo giá: tháng (ngày);
- Điều kiện đảm bảo khác;
- Cam kết có đầy đủ năng lực hợp pháp để thực hiện dịch vụ tư vấn theo các quy định hiện hành;
- Các điều khoản liên quan đến việc cung cấp dịch vụ, điều khoản thanh toán và các điều khoản riêng khác (nếu có).